

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn. obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
<b>Droga gminna Lisice (etap I)</b>						
<b>I ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE kod CPV 45100000-8</b>						
1						
1 d.1	D-01.01.01	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa dróg w terenie równinnym	km	0.368	1462.00	538.02
2 d.1	D-01.02.01	Mechaniczne karczowanie krzaków - średnich z odwozem gałęzi km 0+183-0+228 str. lewa	ha	0.007	11467.33	80.27
3 d.1	D-03.02.01a	Regulacja zaworów wodociągowych	szt	9.00	110.00	990.00
4 d.1	D-02.01.01	Przekopy próbne pod lokalizację drenażu melioracyjnego oraz przyłącza wodociągowego (na odcinku wymiany gruntu). Wykopy ręczne nieumocnione wraz z zasypaniem. Długość jednostronnego podkopu do 7 m, kategoria gruntu III 7*1,2*0,5	m <sup>3</sup>	4.20	31.00	130.20
<b>II ROBOTY ZIEMNE kod CPV 45112100-6</b>						
5 d.2	D-02.01.01	Roboty ziemne, wykonanie koryta o głęb do. 40 cm wykonywane na całej szer. jezdni przy użyciu koparki z załadunkiem na samochody i odwozem na odkład wskazany przez Zamawiającego do 10 km w gruntach kat. II-IV (368-40)*0,4*4,3+20*1*0,4+18*0,4+30*4,5*0,2+5*2*0,2	m <sup>3</sup>	608.36	19.29	11735.26
6 d.2	D-02.01.01	Roboty ziemne, o głęb do. 1,3 m wykonywane na całej szer.korpusu drogowego (odcinek wymiany gruntu km 0+260-0+300) przy użyciu koparki z załadunkiem na samochody i odwozem na odkład wskazany przez Zamawiającego do 10 km w gruntach kat. II-IV 40*6,6*1,3	m <sup>3</sup>	343.20	19.29	6620.33
7 d.2	D-02.01.01	Roboty ziemne, wykonanie koryta o głęb do. 10 cm wykonywane na szer. poboczny przy użyciu koparki z załadunkiem na samochody i odwozem na odkład wskazany przez Zamawiającego do 10 km w gruntach kat. II-IV (368-40)*2*0,85*0,10	m <sup>3</sup>	55.76	19.29	1075.61
8 d.2	D-02.03.01	Formowanie i zgęszczenie gruntu dowiezionego sypkiego żwirowego (Po, Pr, Ps) wymiana gruntu km 0+260-0+300 śr. gr. 1,10m po zagęszczeniu, w gruncie kat. I-II 40*6,6*1,1	m <sup>3</sup>	290.40	30.70	8915.28
<b>III ROBOTY KONSTRUKCYJNE - PODBUDOWA kod CPV 45233220-7</b>						
9 d.3	D-04.01.01	Profilowanie i zagęszczanie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni, wykonywane mechanicznie przy użyciu równiarki samojezdnej i walca wibracyjnego	m <sup>2</sup>	1766.00	2.11	3726.26
10 d.3	D-04.05.00, D-04.05.01	Warstwa odcinająca z gruntu stabilizowanego cementem Rm=5 MPa, grubość warstwy po zagęszczeniu 12 cm (mieszanka minelalno cementowa dowieziona z węzła betoniarzkiego)	m <sup>2</sup>	1449.00	20.00	28980.00
11 d.3	D-04.04.02	Warstwa podbudowy z mieszanki kamiennej 0-63mm, grubość warstwy po zagęszczeniu 20 cm	m <sup>2</sup>	1766.00	30.00	52980.00
<b>IV ROBOTY NAWIERZCHNIOWE kod CPV 45233220-7</b>						
12 d.4	D-05.03.05b	Warstwy wiążące z betonu asfaltowego dla KR 1, grubość warstwy po zagęszczeniu 4 cm, transport samochodami samowład.	m <sup>2</sup>	1555.00	24.80	38564.00
<b>V ROBOTY WYKONCZENIOWE kod CPV 45233140-2</b>						
13 d.5	D-05.02.01	Nawierzchnie kamienne z mieszanki 0-31,5mm (poboczna) gr. 10cm po zagęszczeniu z kruszywa rozścielanego mechanicznie 368*2	m <sup>2</sup>	736.00	15.00	11040.00
<b>VI OZNAKOWANIE kod CPV 45233290-8</b>						
14 d.6	D-07.02.01	Słupki do znaków drogowych z rur stalowych o średnicy 70 mm	szt	7.00	140.00	980.00
15 d.6	D-07.02.01	Pionowe znaki drogowe - znaki ostrzegawcze i informacyjne i tablice o pow. ponad 0.3 m2	szt	13.00	143.98	1871.74
16 d.6	D-07.02.01	Pionowe znaki drogowe - tabliczki o pow. poniżej 0.3 m2	szt	1.00	122.00	122.00
<b>VII INWENTARYZACJA POWYKONAWCZA kod CPV 742740000-0</b>						
17 d.7	Analiza własna	Wykonanie inwentaryzacji powykonawczej	szt	1.00	2500.00	2500.00